
 
 
 

Referat fra styremøte nummer 8, 2021-2022, Stjernen Ung. 
  
  

Tid:             Mandag 11. oktober 2021, kl 18.00-20.00 
Sted:          Litteraturhuset Fredrikstad 
Til stede:    Martin Andersen, Anette Lorentzen, Anne Eriksen, Christer Olsen, Lars-Thomas Stene 

og Roy F. Andersen. Line Holth (administrasjonen) 
  

 
Saker: 
  
  
1. Godkjenning av styreprotokoll fra forrige styremøte. 

  
Vedtak: Referatet godkjennes. 
 
2. Ny utstyrsavtale 2022. 
  
Styret gjennomgikk avtaleutkast fra to leverandører. 

  
Vedtak: Line går i dialog med en av leverandører for å forbedre utkastet. Blir dette imøtekommet, er 
styret enig om å gå for denne. 

  
3.  Koordinering og samspill administrasjon, sport og styret.  
 
Etter et år med nytt styre, ny sportssjef, ny U18/U20-trener og daglig leder, er det en del oppgaver 
som er overlappende og som det kan være usikkert hvem som har eierskap til. Derfor trenger vi 
tydeligere grenseoppgang, ansvarsfordeling og koordinering. Samt oppfølging av ansatte. 
  
Vedtak: Styreleder, nestleder, Line Holth og Christer Olsen avholder et separat møte kommende 
mandag hvor dette er tema – og hvor grenseoppgangene gås opp og gir et tydeligere mandat til alle 
involverte. 
 
 
4. Budsjett 2022 
 
Styret drøftet innspill i budsjettprosessen: Hva bør prioriteres i neste års budsjett? Det kom en del 
konkrete forslag som styret arbeider videre med. 
 
Vedtak: Line Holth, styreleder og nesteleder starter arbeidet med å lage et utkast til budsjett 2022, 
som skal drøftes i desember. 
 
 



5. Status sponsorarbeid 
 
Martin Andersen informerte styret om at arbeidet med å inngå nye langtidskontrakter pågår for fullt, 
og at flere solide avtaler er på plass for flere år. Dette er et viktig økonomisk fundament for drift. 
Arbeidet forventes sluttført de neste to månedene. 
 
Vedtak: Tatt til etterretning, Styret uttrykte stor tilfredshet over arbeidet som er gjort.  
 
 
6. Representasjon 
 
Følgende deltar på konferanser og møter fremover: 

 Anleggskonferansen, Fredrikstad 22.-23. oktober. Lars-Thomas 
 Æresutdelinger onsdag 27. oktober, LT, Martin, Anne, Johnny, Martin J, Niklas Heier,  

Lars Håkon, Rene Hansen, Anette L.  
  

  
  
 
 

Fredrikstad, 11. oktober 2021 
 
 
 
 

 
Roy F. Andersen  Lars-Thomas Stene   Anne Eriksen 
Styreleder   Nestleder    Styremedlem 
 
 
 
 
 
Anette Rud Lorentzen  Christer Olsen    Martin Andersen 
Styremedlem   Styremedlem    Varamedlem 

 
 
 
 
 Line Merete Holth 
 Administrativ leder 
 


